关于做好我院2024年赴德国路德维系港大学交流项目预报名的通知
院属各相关单位：
为进一步提升我院学生国际化水平，拓展学生多元化学习机会，根据校国际合作处关于2025年贵州大学与德国路德维系港大学互派留学生进行双向交流学习特别项目将于2024年10月启动。根据项目精神和学院工作要求，我院将选派2名全日制学生（包括本科生或研究生）赴德国路德维系港大学交流学习。现面向全院征集“赴德国路德维系港大学交流项目”拟申报人选，请各系严格按照通知要求，积极做好宣传动员，组织符合条件的学生预申报。现将相关事宜通知如下：
一、项目类别
1.合作院校：德国路德维系港大学（Ludwigshafen University of Business and Society）。
2.名额： 2人。
3.选派专业：全院所有本科及研究生专业。
二、申请条件
1.申请人须为正式注册在我院的全日制学生（包括本科生或研究生）；
2.申请人需具备良好的英文沟通、读写能力，能接受全英文授课；
3.申请人需具备一年以上管理学或经济学相关学科的学习基础；
三、申请材料及提交时间
请于2024年10月18日下午5:00前，提交报名申请表，并附上相关成绩证明。统一将《申报情况一览表》电子版发送至管理学院对外合作办邮箱。
四、有关规定
1.申请人须为我院正式注册的全日制学生，包括本科生或研究生，原则上，本科一年级新生不得申报；
2.交流学制为半年或一年（2025年2月至2025年7月或2025年2月至2026年2月），派选学生中途不得擅自退出交流项目；
3.派选学生需按照要求完成贵州大学管理学院及合作院校关于课程学分及学业考核方面的相关要求；
4.派选学生无需支付交流期间合作院校学费，但需承担学费以外的其他费用（包括住宿、交通等基本生活开支）；
5. 学院可协助项目学生申请贵州省教育厅“千人海外留学计划”专项奖学金。
联系人：薛杉（对外合作办）：18685157317

电子邮箱：shaxue@gzu.edu.cn
附件：
1.贵州大学与路德维系港大学双向交流项目合作通知；
2.德国路德维系港大学基本信息表；
3.德国路德维系港大学对外交流项目课程指南；
4.《申报情况一览表》
5. 常见问题及学员感悟

项目官网：https://www.hwg-lu.de/en/internationale-partnerschaften-und-projekte